
ZARZĄDZENIE NR 158/20 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie  zmiany Zarządzenia Nr 106/20 Wójta Gminy Działdowo z dnia 21 września 2020r w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji. 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r.  o rachunkowości (Dz.U. z 2019 r. poz. 351 )  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzenie nr 106/20 Wójta Gminy Działdowo z dnia 21 września 2020 w sprawie przeprowadzenia 
inwentaryzacji zmienia się w ten sposób, że zmienia się skład osobowy zespołów spisowych. W § 2 wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w pkt 3 po pkt 2 dodaje się pkt 3: 

” 3. Bartkowska Sylwia  - członek” 

2) w pkt 4 po pkt 2 dodaje się pkt 3: 

„3. Zasina Joanna – członek”; 

3) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) pozostałe środki trwałe – fundusz sołecki 

1. Cott Katarzyna – przewodnicząca 

2. Nazarewicz Marta – członek 

3. Rogozińska Agnieszka – członek”; 

4) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) środki trwałe i pozostałe środki trwałe w użytkowaniu – projekty w miejscowości Pożary, Kisiny, 
Uzdowo, Księży Dwór, Burkat, Ruszkowo 

1. Grajewska Magdalena - przewodniczący 

2. Giesek Anna – członek”; 

5) w pkt 7 po pkt 3 dodaje się pkt 4: 

„4. Baranowski Mirosław – członek”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

WÓJT 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 

 

Id: 580A6EE2-7395-4791-BCDA-C1066A7327EA. Przyjęty Strona 1




